Aviso de RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de União do Oeste - SC torna público a todos os interessados, que RETIFICA o
edital abaixo citado.

Processo administrativo nº: 26/2016
Edital: Pregão Presencial para registro de preços nº: 26/2016
Tipo: Menor preço por item
Objeto: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA CONFECÇÃO DE MATERIAIS PARA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE UNIÃO DO OESTE.

Ficam suprimidos os itens 4.9, 4.10 e 4.11 do edital e ainda:

Onde Lê-se:
Recebendo os envelopes nº 01 contendo os documentos para proposta e envelope nº 02 para
habilitação, até o dia 25 de Abril de 2016, às 09:00 horas, iniciando-se a sessão pública no dia
25 de abril de 2016 às 09:15  horas, no Centro Administrativo Municipal, situado a Avenida São
Luiz, 531, Centro – União do Oeste/SC.
Leia-se:
Recebendo os envelopes nº 01 contendo os documentos para proposta e envelope nº 02 para
habilitação, até o dia 06 de maio de 2016, às 08:15 horas, iniciando-se a sessão pública no dia
06 de maio de 2016 às 08:30  horas, no Centro Administrativo Municipal, situado a Avenida
São Luiz, 531, Centro – União do Oeste/SC.
As demais clausulas do Edital permanecem inalteradas.
O Edital consolidado poderá ser obtido no site www.uniaodooeste.sc.gov.br ou no seguinte
endereço e horário: Avenida São Luiz 531, centro, nos dias úteis, durante o horário de
expediente.
Esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone (49) 3348-1202.

Everaldo Luis Casonatto
Prefeito Municipal

http://www.uniaodooeste.sc.gov.br/